
 
คำสัง่โรงเรยีนราชวนิติบางเขน 

ที่ 245/๒๕๖6 
เรือ่ง แตง่ตัง้คณะกรรมการดำเนนิงานประชมุผูป้กครองนกัเรยีน ภาคเรยีนที่ 2 ปการศกึษา ๒๕๖6 

......................................................................... 
 

   ด้วย โรงเรียนราชวินิตบางเขน ได้กำหนดจัดการประชุมผู้ปกครองนักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1-6 
ภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2566 ในวันอาทิตย์ท่ี 19 พฤศจิกายน 2566 โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อให้ผู้ปกครอง
มีส่วนร่วมในการจัดการศึกษา และรับทราบนโยบายการจัดการศึกษาของโรงเรียนราชวินิตบางเขน โดยกำหนด
กิจกรรมแต่ละระดับช้ันเรียน ดังนี้ 
 

      เวลา 08.00 – 11.30 น.  นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และ 4 
      เวลา 11.30 – 14.00 น.  นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2 และ 5 
      เวลา 14.00 – 16.30 น.  นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3 และ 6 
 

   ท้ังนี้เพื่อให้การดำเนินงานประชุมผู้ปกครองนักเรียนเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบังเกิดผลดี 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39(1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔6 ประกอบกับมาตรา 27(4) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓       
และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562 จึงขอแต่งตั ้งคณะกรรมการดำเนินงานประชุมผู้ปกครอง
นักเรียน ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา ๒๕๖6 ดังต่อไปนี้ 
 
1. คณะกรรมการอำนวยการ 
  ๑. นายธัญวิชญ ์   ไตรรัตน ์    ประธานกรรมการ 
  2. นางศศิพิมพ์   วรรณกูล        รองประธานกรรมการ 
  3. นายกฤษดา   สิมมะโน          กรรมการ 
  ๔. นายกฤติณ   ธีระภักดีธรากุล   กรรมการ 
  5. นายชัชวาล   พฤกษ์พงศ์พันธ ์   กรรมการและเลขานุการ 
 

หนา้ที ่ อำนวยการให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะ อำนวยความสะดวก กำกับ ติดตาม กรรมการแต่ละฝ่ายให้ 
  ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
2. คณะกรรมการดำเนนิการ 
  1. นายชัชวาล   พฤกษ์พงศ์พันธ ์   ประธานกรรมการ 
  2.  นางสาวขวัญเรือน มุ่งผลกลาง    รองประธานกรรมการ 
  3.  นายณฐภณ   สิริอิสรา     กรรมการ 
  4.  นางสาวศรัญญา  โฮ่คุณ     กรรมการ 
  5.  นายณัฐพร   จันทร์ประนต   กรรมการ 
  6.  นางสาวกนกวรรณ ทองดี     กรรมการ 
  7.  นางสาวเฉลิมสิริ  หนูดี     กรรมการ 



~ 2 ~ 
 

  8.  นางสาววนาภรณ์  มีโถ      กรรมการ 
  9. นางสาวทัศนีย์  ฝอยทอง    กรรมการ 
  10. นางสาวสุภาวดี  พุทธรัตน์    กรรมการ 
  11. นางสาวกนกวรรณ เช้ือวงษ์     กรรมการ 
  12. นางสาวพัตรา  โห้ธัญการ    กรรมการ 
  13. นางสาวลลิตา  นนทวิศรุต    กรรมการ 
  14. นายนรากร   ประดับทอง    กรรมการ 
  15. นางสาวปวีณา  ภู่ระโหง     กรรมการ 
  16. นางสาวศิริพร  ชาวนาวัง    กรรมการและเลขานุการ 
  17. นายชาญธนา  ห้อยมาลี    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หนา้ที ่ 1. วางแผน กำหนดรูปแบบ ขั้นตอนการประชุมผู้ปกครอง ในการระดมทรัพยากรเพื่อการศึกษาการ 
   จ่ายเงินค่าอุปกรณ์การเรียน การรายงานแจ้งผลการเรียน และการรายงานพฤติกรรมของนักเรียน 
  2. ประสานงานกลุ่มบริหารต่าง ๆ ในการจัดเตรียมเอกสารการประชุมผู้ปกครอง 
  3. ประชุมช้ีแจงคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ในการดำเนินกิจกรรมการประชุมผู้ปกครอง  
   ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
  4.  ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
3. คณะกรรมการรบัลงทะเบยีนและระดมทรพัยากรเพือ่การศกึษา 
 

  รอบที ่1 ชัน้มธัยมศกึษาปทีี่ 1 วนัอาทติย์ที ่19 พฤศจกิายน 2566 เวลา 08.00 – 11.30 น. 
ช้ัน ห้อง ครูท่ีปรึกษา/กรรมการ คนท่ี 1 ครูท่ีปรึกษา/กรรมการ คนท่ี 2 

ม.1/1 147 นายพงศ์นที คงถาวร นางสาวทัศนีย์ ฝอยทอง 
ม.1/2 148 นางสาวรวิพร พรมไชย นางสาวอุไรวรรณ ทองอร่าม 
ม.1/3 251 นางจิตติญา กล่อมเจ๊ก นางสาวนูรีดา มะลี 
ม.1/4 252 นายอดิสันต์ อมรวณิชศักดิ์ นางสาวพัตรา โห้ธัญการ 
ม.1/5 253 นายนพดล เชิงศิริ นางสาววาสนา ศรีวิริยานุภาพ 
ม.1/6 254 นางสาวอุบลวรรณ กาทุ่ง นายชัยวัฒน ์ ไชยา 
ม.1/7 255 นางสาวภัทรสุดา หนองกก นายวุฒิชัย สายรัตน์ 

 

  รอบที ่1 ชัน้มธัยมศกึษาปทีี่ 4 วนัอาทติย์ที ่19 พฤศจกิายน 2566 เวลา 08.00 – 11.30 น. 
ช้ัน ห้อง ครูท่ีปรึกษา/กรรมการ คนท่ี 1 ครูท่ีปรึกษา/กรรมการ คนท่ี 2 

ม.4/1 333 นางสาวขวัญใจ ภาสพันธุ์ นางสาววนัฐชา จุ้ยจ่ัน 
ม.4/2 334 นางสาวอมรรัตน ์ กระดาษ นายอนุรักษ ์ สวัสดี 
ม.4/3 241 นางสาวศรัญญา โฮ่คุณ นางสาวกมลวัลย์ นาแก้วยา 
ม.4/4 242 นายอนุรักษ ์ ยั่งยืน นางสาวกาญจนา สืบเมืองซ้าย 
ม.4/5 149 นางสาวจตุรพร มาลารัตน์ นางสาวธมวรรณ คงลายทอง 
ม.4/6 243 นางสาวขวัญเรือน มุ่งผลกลาง นางสาวมนัสวี วงค์มะเริง 
ม.4/7 1411 นางสาวเฉลิมสิริ หนูดี นายอธิพงษ ์ พิชิ 
ม.4/8 1410 นายนรากร ประดับทอง นายวิชิตพล จันทร์จงปราณี  
ม.4/9 133 นายนคร ชูสอนสาย นางรติชา อักษรสวาสด์ิ 
ม.4/10 1216 นายจารุพงศ์ กวางษี นางสาววรรนิศา เสนาบุตร 



~ 3 ~ 
 

  รอบที ่2 ชัน้มธัยมศกึษาปทีี ่2 วนัอาทติย์ที ่19 พฤศจกิายน 2566 เวลา 11.30 – 14.00 น. 
ชั้น ห้อง ครูท่ีปรึกษา คนท่ี 1 ครูท่ีปรึกษา คนท่ี 2 

ม.2/1 145 นางวรัญญา ยอดกระโหม นางศิโรรัตน์ เรืองคง 
ม.2/2 146 นางสาวชฎารัตน์  ภู่สันติ นางสาวอุไรวรรณ ทองอร่าม 
ม.2/3 1412 นางสาวพิสมัย ดวงพิมาย นายณัฐพล วงศ์ฟู 
ม.2/4 1413 นางสาวกนกวรรณ ทองดี นางสาวพิชญส์ิน ี รักสัตย ์
ม.2/5 1414 นางสาวพรปรีญา เท่ียงพูนวงศ์ นางสาววิยะดา อังศรี 
ม.2/6 241 นางสาววนาภรณ ์ มีโถ นางสาวอารียา บุตรอุดร 
ม.2/7 242 นางสาวพันทิพา หงษ์ใหญ่ นางสาวศรีสราลัย พรมทัตร ์

 

  รอบที ่2 ชัน้มธัยมศกึษาปทีี ่5 วนัอาทติย์ที ่19 พฤศจกิายน 2566 เวลา 11.30 – 14.00 น. 
ชั้น ห้อง ครูท่ีปรึกษา คนท่ี 1 ครูท่ีปรึกษา คนท่ี 2 

ม.5/1 338 นางสาวดวงพร ปราบคช นายฐิติวัฒน ์ ผาสุขเมือง 
ม.5/2 332 นางอุไรวรรณ คงเกินทุน นางสาวกาญจนา สืบเมืองซ้าย 
ม.5/3 263 นางสาวอจัฉรา วงษ์แก้ว นางสาวอภญิญา จันทรัศมี 
ม.5/4 264 นางสาววิลาวรรณ พรรณาภพ นายอนนัธชัย หอมเทียน 
ม.5/5 265 นายณฐภณ สิริอิสรา นางสาวศิริพร ชาวนาวัง 
ม.5/6 266 นางสาวบุณฑริกา จุลวาทิน นางสาววิลาวัณย ์ รัตนคช 
ม.5/7 267 นางสาวสุภัสสร จันทร์กระจ่าง นายธนัท ผ่องศิร ิ
ม.5/8 268 นางสาวถิรญา มิตรมงคลยศ นายวสันต์ วรรณพฤกษ์ 
ม.5/9 256 นายสมชาย กรุณาพิทักษ ์ นางสาวรัตนาภรณ ์ กันชาติ 

 

  รอบที ่3 ชัน้มธัยมศกึษาปทีี ่3 วนัอาทติย์ที ่19 พฤศจกิายน 2566 เวลา 14.00 – 16.30 น. 
ชั้น ห้อง ครูท่ีปรึกษา คนท่ี 1 ครูท่ีปรึกษา คนท่ี 2 

ม.3/1 143 นางรัถญา คำแพง นางสาววรรนิศา เสนาบุตร 
ม.3/2 144 นางสุธาดา ศิริกุล นางสาวฐิติพร พูลสวสัด์ิ 
ม.3/3 243 นางสาวสุภาวดี พุทธรัตน์ นายปริญวัฒน ์ เชาวน์ธราพฒัน ์
ม.3/4 244 นางญาณิศา จันทะแจ่ม นายวรพันธ ์ สิทธิเสร ี
ม.3/5 245 นายรังสรรค์ เดิมประโคน นางสาววิยะดา อังศรี 
ม.3/6 246 นางสาวธิดามาศ สิงห์ธวัช นายชัยวัฒน ์ ไชยา 
ม.3/7 247 นางสาวกรรณิกา ไทยใจอุ่น นางสาวลลิตา นนทวิศรุต 
ม.3/8 248 นางสาวรมย์รวินท์ อินทโชติ นางสาวปวีณา ภู่ระโหง 

 

  รอบที ่3 ชัน้มธัยมศกึษาปทีี ่6 วนัอาทติย์ที ่19 พฤศจกิายน 2566 เวลา 14.00 – 16.30 น. 
ชั้น ห้อง ครูท่ีปรึกษา คนท่ี 1 ครูท่ีปรึกษา คนท่ี 2 

ม.6/1 331 นายนิติกร ระดม นางสาวณัฐชยา จิตมาศ 
ม.6/2 339 นางสาวนันธิดา อัปมะโต นางสาวนาซีเร๊าะ  บือราแง 
ม.6/3 232 นางสาวจันทรัตน ์ เนืองนิตย์ นายวุฒิชัย สายรัตน ์
ม.6/4 233 นางสาวสุกฤตา ชาวนาฮ ี นายปัณณวัฒน์   แย้มขุนทอง 
ม.6/5 234 นางสาวกนกวรรณ เชื้อวงษ์ นางสาววิลาวัณย ์ รัตนคช 
ม.6/6 235 นางสาวกรรณิกา ใยมะเริง นายวิชิตพล จันทร์จงปราณ ี
ม.6/7 236 นางวิภาพรรณ เพ็ชรจรูญ นายชาญณรงค์ โสภางาม 
ม.6/8 237 นายไตรภพ สุทธกุล นางสาววรกมล ศรสิทธิ 
ม.6/9 238 นายณัฐพร จันทร์ประนต นางสาวอรปรียา ภักดีภิบาล 



~ 4 ~ 
 

หนา้ที ่ 1.  ครูท่ีปรึกษา/กรรมการ 
   1.1 ครูท่ีปรึกษา/กรรมการ คนท่ี 1 
     1.1.1  ลงช่ือรับเอกสารลงทะเบียนการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ณ ห้องประชุมเกษรแก้ว 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และ 4 เวลา 07.30 น. 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2 และ 5 เวลา 11.00 น. 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3 และ 6 เวลา 13.30 น. 
     1.1.2  รับลงทะเบียนผู้ปกครองนักเรียน ณ บริเวณโรงอาหาร อาคารเฉลิมพระเกียรติฯ 
      48 พรรษา และนำผู้ปกครองไปยังหอประชุมจักรินทร์สิรินธร 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และ 4 เวลา 07.50 - 09.00 น. 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2 และ 5 เวลา 11.20 - 12.30 น. 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3 และ 6 เวลา 13.50 - 15.00 น. 
     1.1.3  ดำเนินการประชุมผู้ปกครอง และแนะนำผู้ปกครองในด้านการเรียนและพฤติกรรม 
      ของนักเรียน รวมถงึแนวปฏิบัติต่าง ๆ ตามรายละเอียดของกลุ่มบริหารท่ีแนบใน 
      แฟ้มเอกสาร 
     1.1.4 นำส่งแฟ้มเอกสารหลังดำเนินการประชุมผู้ปกครองเสร็จส้ิน ณ ห้องประชุมเกษรแก้ว 
   1.2 ครูท่ีปรึกษา/กรรมการ คนท่ี 2 
     1.2.1  ลงช่ือรับกล่อง/เอกสารทางการเงิน ณ ห้องประชุมเกษรแก้ว 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และ 4 เวลา 08.30 น. 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2 และ 5 เวลา 12.00 น. 
        - ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3 และ 6 เวลา 14.30 น. 
     1.2.2  ดำเนินการรับเงินระดมทรัพยากร จ่ายเงินค่าอุปกรณ์การเรียน และรับเงินบริจาค 
     1.2.3  มอบใบเสร็จรับเงินระดมทรัพยากรให้ผู้ปกครองกรณีชำระผ่านธนาคาร 
     1.2.4  ตรวจสอบความถูกต้องของเอกสารทางการเงิน พร้อมส่งคืน ณ ห้องประชุมเกษรแก้ว 
  2.  รวบรวมใบเสร็จค่าอุปกรณ์การเรียนจากผู้ปกครอง นำส่งงานการเงนิ 
   ภายในวันท่ี 18 ธันวาคม 2566 
  3.  ประสานงานกับกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ท่ีเกี่ยวข้อง 
  4.  ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
4. คณะกรรมการฝา่ยสถานที ่
  1.  นายวรพันธ์    สิทธิเสรี     ประธานกรรมการ 
  2.  นางสาวจตุรพร   มาลารัตน์     รองประธานกรรมการ 
  3.  นายจารุพงศ์   กวางษี      กรรมการ 
  4.  นายอนุรักษ์    สวัสดี      กรรมการ 
  5.  นางสาวพรปรีญา  เท่ียงพูนวงศ์    กรรมการ 
  6.  นายอธิพงษ์    พิชิ       กรรมการ 
  7.  นายวุฒิชัย    สายรัตน์     กรรมการ 
  8. แม่บ้าน/นักพัฒนาโรงเรียน     กรรมการ 
  9.  นางรติชา    อักษรสวาสด์ิ    กรรมการและเลขานุการ 
 

 
 



~ 5 ~ 
 

หนา้ที ่ ๑. ทำความสะอาดห้องเรียน และจัดโต๊ะ - เก้าอี้ ห้องเรียนแต่ละห้องตามคำส่ังโรงเรียนให้พร้อม   
   ในวันประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
  ๒. จัดโต๊ะ - เก้าอี้รับลงทะเบียนผู้ปกครอง ณ บริเวณโรงอาหารอาคารเฉลิมพระเกียรติฯ ๔๘ พรรษา 
   พร้อมติดป้ายระบุห้องเรียนให้ชัดเจน 
  4. จัดเก้าอี้ห้องภายในหอประชุมให้เพียงพอ ณ หอประชุมจักรินทร์สิรินธร อาคารเฉลิมพระเกียรติฯ 
   ๔๘ พรรษา ให้พร้อมในวันประชุมผู้ปกครอง ตามวันเวลาท่ีกำหนด 
  5. จัดดอกไม้ ธูปเทียน โต๊ะหมู่บูชา และป้ายอักษรเวทีด้วยข้อความ 
 

 
 

  6. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
5. คณะกรรมการฝา่ยการเงนิ 
  ๑. นางสาวขวัญเรือน มุ่งผลกลาง    ประธานกรรมการ   
  ๒. นางสาววนาภรณ์  มีโถ      รองประธานกรรมการ 
  3. นายณฐภณ   สิริอิสรา     กรรมการ      
  4. นางสาวศรัญญา  โฮ่คุณ     กรรมการ 
  5. นางสาวกนกวรรณ ทองดี     กรรมการ 
  6. นางสาวสุภาวดี  พุทธรัตน์    กรรมการ 
  7. นางสาวทัศนีย์  ฝอยทอง    กรรมการ 
  8. นายณัฐพร   จันทร์ประนต   กรรมการ 
  9. นางสาวกนกวรรณ เช้ือวงษ์     กรรมการ 
  ๑0. นางสาวลลิตา  นนทวิศรุต    กรรมการ 
  ๑1. นางสาวพัตรา  โห้ธัญการ    กรรมการ 
  12. นายนรากร   ประดับทอง    กรรมการ 
  13. นางสาวปวีณา  ภู่ระโหง     กรรมการ 
  14. นายณัฐพล   ภิรมย์สังข ์    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  15. นายธนกฤต   มาตราเงิน    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  16. นายวรพรรษ   สมหลักชัย    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  ๑7. นางสาวศิริพร  ชาวนาวัง    กรรมการและเลขานุการ 
  ๑8. นายชาญธนา  ห้อยมาลี    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หนา้ที ่ ๑. จัดเตรียมเอกสารทางการเงินให้กับครูท่ีปรึกษา/กรรมการ ในวันประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
  ๒. จัดเตรียมเอกสารหลักฐาน เงินค่าอุปกรณ์การเรียน ใบเสร็จเงินระดมทรัพยากรให้ผู้ปกครอง 
   กรณีจ่ายผ่านธนาคารให้กับครูท่ีปรึกษา/กรรมการแต่ละห้องเรียน 
  ๓. รับเงินระดมทรัพยากรเพื่อการศึกษา และเงินอื่น ๆ จากคณะกรรมการรับเงินระดมทรัพยากร 
   แต่ละห้องเรียน 
  ๔. จัดส่ง รวบรวม สรุปรายรับเงินแต่ละประเภทเสนอฝ่ายบริหาร 
  ๕. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

 

โรงเรียนราชวินิตบางเขน 
การประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

วันอาทิตย์ท่ี ๑9 พฤศจิกายน ๒๕๖๖ 



~ 6 ~ 
 

6. คณะกรรมการฝา่ยโสตทัศนศกึษา 
  ๑. นายวสันต์   วรรณพฤกษ ์   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวพิชญ์สินี  รักสัตย์     รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายชาญณรงค์  โสภางาม    กรรมการ 
  ๔. นักเรียนโสตทัศนศึกษา      กรรมการ 
  ๕. นายไตรภพ   สุทธกุล     กรรมการและเลขานุการ 
 

หนา้ที ่ ๑. จัดเตรียมเครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์จอภาพ LED และ Computer ให้พร้อมใช้งาน 
   ในวันประชุมผู้ปกครอง 
  ๒. ถ่ายภาพนิ่งและบันทึกภาพ VDO การประชุมผู้ปกครอง 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
7. คณะกรรมการฝา่ยประชาสมัพนัธ ์
  ๑. นางจิตติญา   กล่อมเจ๊ก    ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวเฉลิมสิริ  หนูดี     รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายจารุพงศ์   กวางษี     กรรมการ 
  ๔. นางสาวกนกวรรณ เช้ือวงษ์     กรรมการ 
  ๕. นางสาววิลาวรรณ พรรณาภพ    กรรมการ 
  ๖. นางสาววรกมล  ศรสิทธิ     กรรมการและเลขานุการ 
 

หนา้ที ่ ๑. ประชาสัมพันธ์เสียงตามสาย แนะนำขั้นตอนในการลงทะเบียนและการประชุมผู้ปกครองนักเรียน      
   บริเวณโรงเรียนและสถานท่ีรับลงทะเบียน 
  ๒. เป็นพิธีกรดำเนินการประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
8. คณะกรรมการฝา่ยสวสัดกิาร 
  ๑. นางสาวประภาพร กุลวงษ ์     ประธานกรรมการ 
  ๒. นางวรญัญา   ยอดกระโหม    รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสาวจตุรพร  มาลารัตน์    กรรมการ 
  ๔. นางรัถญา   คำแพง     กรรมการ 
  5. นางสาวสุธิดา  มาศโอสถ    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  6. นางสาวนพภาพร  เทศนา     กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  5. นางสาวจันทรัตน์  สะอิ๊     กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  7. นางสาวเยาวนาฎ  บรรดาดี     กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  8. นายวุฒิโชติ   เป้าสุวรรณ    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  9. นางสาวพรปรีญา  เท่ียงพูนวงศ์    กรรมการและเลขานุการ 
 

หนา้ที ่ ๑. จัดเตรียมน้ำด่ืมบริการผู้ปกครองนักเรียนให้พร้อมในวันประชุม 
  ๒. จัดเตรียมน้ำด่ืมและอาหารสำหรับคณะกรรมการในวันประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
  ๓. ประสานงานกับฝ่ายงบประมาณในการเบิก - จ่ายงบประมาณการดำเนินงาน 
  ๔. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 



~ 7 ~ 
 

9. คณะกรรมการฝา่ยจราจรและรกัษาความปลอดภยั 
  ๑. นายนพดล   เชิงศิริ     ประธานกรรมการ 
  ๒. นายไตรภพ   สุทธกุล     รองประธานกรรมการ 
  3. นายนคร   ชูสอนสาย    กรรมการ 
  4. นายปริญวัฒน ์  เชาวน์ธราพัฒน ์   กรรมการ  
  5. นายวุฒิพงษ ์  อินโต     กรรมการ 
  6. นายสมจิตร   นิลวงษ ์     กรรมการ 
  7. นายแดนชัย   อินโต     กรรมการ 
  8. นายสมชาย   ตันกำเนิดไทย   กรรมการ 
  9. นายมนต์ชัย   โชติกุลภักดี    กรรมการ 
  8. นายพงษ์เพชร  พ่วงพนัธ ์    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  9. นายกมลศิณ   มณีเพชร    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  10. นักเรียนจิตอาสาจราจร      กรรมการ 
  11. นายอดิสันต์   อมรวณิชศักดิ์   กรรมการและเลขานุการ 
 

หนา้ที ่ ๑. จัดเตรียมป้ายจราจรบอกเส้นทาง และอำนวยความสะดวกในการจอดรถผู้ปกครองให้พร้อม 
            ในวันประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
  ๒. จัดเตรียมนักเรียนจิตอาสาจราจรเป็นเจ้าหน้าท่ีอำนวยความสะดวกในการดูแลการจอดรถ 
   ผู้ปกครองนักเรียน 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
10. คณะกรรมการฝา่ยปฏคิม 
  1. นางสาวกรรณิกา  ไทยใจอุ่น     ประธานกรรมการ 
  2. นายอนุรักษ์    สวัสดี      รองประธานกรรมการ 
  3.  นางสาวฐิติพร   พูลสวัสด์ิ     กรรมการ 
  4.  นางญาณิศา    จันทะแจ่ม     กรรมการ 
  5.  นายรังสรรค์   เดิมประโคน    กรรมการ 
  6.  นางสาวศรีสราลัย  พรมทัตร์     กรรมการ 
  7.  นางสาววนัฐชา   จุ้ยจ่ัน     กรรมการ 
  8. นางสาวอาภัสรา  กฤตสูงเนิน    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  9. นางสาวศุภินทรา  ใจท้วม     กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  10. นางสาวชนัญญา  อนันตภักดิ ์    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  11. นางสาวชลธิชา  ปิ่นกุมภีร ์    กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  12. นายณัฐภัทร   ปริตตะพงศาชัย   กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  13. นายพิพัฒนพ์งศ์  สมบัติ     กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  14. นางสาวสุนีย์   คร่ำทอง     กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  15. นางสาวฐิติมา   ลาภทวี     กรรมการ (นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ) 
  14. คณะกรรมการสภานักเรียน     กรรมการ 
  15. นายจารุพงศ์   กวางษี     กรรมการและเลขานุการ 
 

หนา้ที ่ ๑. ต้อนรับผู้ปกครองนักเรียนในการประชุมทุกระดับช้ัน  
  ๒. อำนวยความสะดวกในการลงทะเบียน ณ สถานท่ีลงทะเบียนและหอประชุมจักรินทร์สิรินธร 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 



~ 8 ~ 
 

11. คณะกรรมการฝา่ยประเมนิผล 
  ๑. นายณฐภณ   สิริอิสรา     ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวศรัญญา  โฮ่คุณ     รองประธานกรรมการ 
  3. นายจารุพงศ์   กวางษี     กรรมการ 
  4. นายณัฐพร   จันทร์ประนต   กรรมการ 
  5. นางสาวเฉลิมสิริ  หนูดี     กรรมการ 
  6. นางสาวกนกวรรณ ทองดี     กรรมการและเลขานุการ 
 
หนา้ที ่ ๑. จัดทำเครื่องมือประเมินความพึงพอใจ และความคิดเห็นของผู้ปกครอง ในการประชุม 
   ผู้ปกครองนักเรียนภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
  ๒. สรุปผลการประเมินความพึงพอใจและความคิดเห็นของผู้ปกครอง เสนอฝ่ายบริหาร 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
  ท้ังนี้ ให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบังเกิดผลดี 
แก่ทางราชการ 
 
       ส่ัง  ณ  วันท่ี    13   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(นายธัญวิชญ์   ไตรรัตน์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนราชวินิตบางเขน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ 9 ~ 
 

 
กำหนดการประชมุผูป้กครองนกัเรยีนชัน้มธัยมศกึษาปทีี่ ๑ – ๖ ภาคเรยีนที ่2 ปกีารศกึษา ๒๕๖๖ 

วนัอาทิตยท์ี่ ๑9 พฤศจกิายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เวลา ๐๘.๐๐ - ๑๖.๓๐ น. 
ณ หอประชุมจกัรนิทรส์รินิธร อาคารเฉลมิพระเกยีรติฯ ๔๘ พรรษา 

 
รอบที ่๑  เวลา ๐๘.๐๐ - ๑๑.3๐ น.  ชัน้มธัยมศกึษาปทีี่ ๑ และ ๔   
 เวลา ๐๘.๐๐ - ๐๙.๐๐ น. ลงทะเบียน    
 เวลา ๐๙.๐๐ - ๐๙.1๐ น. พบผู้อำนวยการโรงเรียน 
 เวลา 09.10 - 09.20 น. บรรยายพิเศษเรื่อง จิตวิทยาในวัยรุ่น โดยครูแนะแนว  
 เวลา ๐๙.๓๐ - ๑๑.3๐ น. ประชุมผู้ปกครอง พบครูท่ีปรึกษา 
 
รอบที ่๒  เวลา ๑๑.3๐ - ๑4.0๐ น.  ชัน้มธัยมศกึษาปทีี่ ๒ และ 5 
 เวลา 11.3๐ - 12.3๐ น. ลงทะเบียน    
 เวลา 12.3๐ - 12.4๐ น. พบผู้อำนวยการโรงเรียน 
 เวลา 12.40 - 13. 00 น. บรรยายพิเศษเรื่อง จิตวิทยาในวัยรุ่น โดยครูแนะแนว 
 เวลา 13.0๐ - 14.๐๐ น. ประชุมผู้ปกครอง พบครูท่ีปรึกษา 
 
รอบที ่๓  เวลา ๑4.0๐ - ๑๖.๓๐ น.  ชัน้มธัยมศกึษาปทีี่ 3 และ ๖   
 เวลา 14.๐๐ - 15.๐๐ น. ลงทะเบียน    
 เวลา 15.๐๐ - 15.1๐ น. พบผู้อำนวยการโรงเรียน 
 เวลา 15.10 - 15.30 น. บรรยายพิเศษเรื่อง จิตวิทยาในวัยรุ่น โดยครูแนะแนว   
 เวลา 15.๓๐ - ๑6.3๐ น. ประชุมผู้ปกครอง พบครูท่ีปรึกษา 
 
หมายเหต ุ 1. ขอความร่วมมือครูและบุคลากรทางการศึกษาสวมใส่เส้ือโปโลสีเทาของโรงเรียน 
  2. กำหนดการอาจมีการเปล่ียนแปลงได้ตามความเหมาะสม 


